

Årsredovisning
för
Emitslöf Bygg & Lantbruk AB
559021-9225

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Emitslöf, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Emitslöf Bygg & Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, inom renovering och nybyggnation. Lantbruksverksamhet, inom köttproduktion och avel, skydds jakt mot vildsvin och skadedjur. Samt yogainstruktör och kurshållare inom yoga.

Företaget har sitt säte i Östra Göinge Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 043	1 562	1 868	1 267
Resultat efter finansiella poster	345	221	-137	210
Soliditet (%)	47	32	32	33

Nettoomsättningen har ökat under året på grund av ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	452 567	124 829	627 396
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		124 829	-124 829	0
Årets resultat			191 203	191 203
Belopp vid årets utgång	50 000	577 396	191 203	818 599

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	577 396
årets vinst	191 203
	768 599
disponeras så att i ny räkning överföres	768 599
	768 599

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 043 423	1 562 255
Övriga rörelseintäkter		743 521	946 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 786 944	2 508 780
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 118 065	-901 793
Övriga externa kostnader		-767 618	-816 804
Personalkostnader	2	-285 960	-310 134
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-208 473	-197 632
Summa rörelsekostnader		-2 380 116	-2 226 363
Rörelseresultat		406 828	282 417
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	558
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 722	-62 124
Summa finansiella poster		-61 722	-61 447
Resultat efter finansiella poster		345 106	220 970
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-78 000	0
Förändring av överavskrivningar		-70 662	0
Övriga bokslutsdispositioner		35 031	-82 560
Summa bokslutsdispositioner		-113 631	-82 560
Resultat före skatt		231 475	138 410
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 272	-13 581
Årets resultat		191 203	124 829

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	16 188	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	337 758	496 447
Inventarier, verktyg och installationer	5	150 967	240 695
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	554 786	534 839
Summa materiella anläggningstillgångar		1 059 699	1 271 981
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	9 071	14 775
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 071	14 775
Summa anläggningstillgångar		1 068 770	1 286 756
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 200 457	1 132 374
Färdiga varor och handelsvaror		15 200	30 875
Pågående arbete för annans räkning	8	0	129 012
Summa varulager		1 215 657	1 292 261
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 161	123 825
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	2 976
Övriga fordringar		35 791	121 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 003	51 552
Summa kortfristiga fordringar		224 955	300 100
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		180 553	158 948
Summa kassa och bank		180 553	158 948
Summa omsättningstillgångar		1 621 165	1 751 309
SUMMA TILLGÅNGAR		2 689 935	3 038 065

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		577 396	452 567
Årets resultat		191 203	124 829
Summa fritt eget kapital		768 599	577 396
Summa eget kapital		818 599	627 396
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		182 700	104 700
Ackumulerade överavskrivningar		225 470	154 808
Övriga obeskattade reserver		149 640	184 671
Summa obeskattade reserver		557 810	444 179
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		174 974	421 808
Övriga skulder		610 578	1 019 752
Summa långfristiga skulder		785 552	1 441 560
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		112 167	179 196
Leverantörsskulder		344 339	286 416
Skatteskulder		13 824	0
Övriga skulder		1 500	3 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 144	55 525
Summa kortfristiga skulder		527 974	524 930
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 689 935	3 038 065

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	25 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	822 821	427 821
Inköp		395 000
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	
Omklassificeringar	-65 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	697 821	822 821
Ingående avskrivningar	-326 374	-271 381
Försäljningar/utrangeringar	32 750	
Årets avskrivningar	-66 439	-54 993
Utgående ackumulerade avskrivningar	-360 063	-326 374
Utgående redovisat värde	337 758	496 447

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	770 365	770 365
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	770 365	770 365
Ingående avskrivningar	-529 670	-411 997
Årets avskrivningar	-115 393	-117 673
Utgående ackumulerade avskrivningar	-645 063	-529 670
Utgående redovisat värde	125 302	240 695

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	666 025	618 394
Inköp	46 588	47 631
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	712 613	666 025
Ingående avskrivningar	-131 186	-106 220
Årets avskrivningar	-26 641	-24 966
Utgående ackumulerade avskrivningar	-157 827	-131 186
Utgående redovisat värde	554 786	534 839

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 775	11 695
Inköp		3 080
Försäljningar	-5 704	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 071	14 775
Utgående redovisat värde	9 071	14 775

Not 8 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	129 012
	0	129 012

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	716 477	601 000
	716 477	601 000

Not 10 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Östra Göinge 2025-06-30

Daniel Emitslöf
Daniel Emitslöf